
Kyrkoval 19 september 2021 

Kyrkopolitiskt program 

Kandidaterna för Borgerlig samverkan i Örebro pastorat grundar sitt 
engagemang på kristen grundsyn och borgerliga värderingar. 



Kyrkan ska genom ord och handling förkunna Guds kärlek för att förmedla 
hopp, livsmod och glädje hos människor. Kyrkan ska finnas till för alla, 
i alla livets skeden, då livet känns lätt men också då livet känns tyngre.  

Kyrkan behöver verka för att frågor om hållbarhet prioriteras. 
Hållbarhetsuppdraget innefattar inte bara ekologisk, ekonomisk och 
social hållbarhet. Det innefattar också ett andligt uppdrag om att 
framhäva allas vårt ansvar för skapelsen. 

Svenska kyrkan är en evangelisk demokratisk kyrka och har ett uppdrag, 
både som folkkyrka och som förkunnare av Guds ord. Kyrkovalet är ett sätt 
att säkra den demokratiska grunden.  

Därför är det viktigt att DU som är medlem röstar, även om du inte själv 
engagerar dig i kyrklig verksamhet. Gör det för andras skull för att säkra all 
den goda verksamhet som kyrkan bedriver, nu och för kommande 
generationer!  



Kyrkans grundläggande uppgift är att fira gudstjänst, bedriva undervisning 
samt utöva diakoni och mission. Borgerlig samverkan vill främja detta 
genom att Örebro pastorat och dess församlingar ska: 

* Vill du veta mer? Läs mer på www.svenskakyrkan.se/act 

 erbjuda ett rikt gudstjänstutbud, som tilltalar människor i olika 
åldrar och med olika önskemål för sitt gudstjänstfirande  

 arbeta med en tydlig diakonal inriktning genom kontakter och 
samtal med enskilda personer, genom samarbete med samhällets 
sociala verksamheter och Örebro stadsmission. För alla människors 
lika rätt och värde 

 prioritera kyrkans pedagogiska 
arbete med barn och unga för att ge 
dem en positiv kontakt med kristen 
tro och kristna värderingar, såsom 
genom dopet och konfirmationens 
undervisning 

 erbjuda fördjupning inom kristen 
tro för människors egen andliga 
utveckling, både genom samtal och 
gudstjänst 

 stimulera människor i alla åldrar till ideellt engagemang genom 
ansvar och delaktighet  

 tydliggöra medlemskapets avgörande vikt, som förutsättning för 
kyrkans breda goda verksamhet, nu och i framtiden 

 aktivt stödja kyrkans internationella arbete, såsom ACT Svenska 
kyrkan*, genom att sprida information, bidra till insamling och 
avsätta medel till kyrkans hjälparbete i världen  
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Tro, engagemang och ansvar 

Utöver den lokala församlingens arbete vill vi slå vakt om Örebro 
pastorats gemensamma verksamheter, innefattande t.ex. Sjukhuskyrkan, 
Universitetskyrkan, Individ- och familjerådgivningen och kursgården 
Solliden.  

Vi vill ansvarsfullt förvalta kyrkor, fastigheter och ekonomiska tillgångar. 
Kyrkans resurser skapar möjligheter för pastoratets alla delar att 
fullgöra sina uppgifter, nu och i framtiden. Kyrkan har samtidigt ett 
ansvar att möjliggöra allmänhetens tillgång till kyrkorummet och dess 
historia. 

Örebro pastorat ska säkerställa en god arbetsmiljö för såväl ideella som de 
som har Örebro pastorat som arbetsgivare. Genom arbete med 
exempelvis Fairtrade, Krav och miljöcertifiering kan Örebro pastorat bli en 
hållbar samhällsaktör. 

Valinformation 
Vid kyrkovalet väljer du förtroendevalda till tre nivåer i Svenska 
kyrkan, 
- lokalt till Kyrkofullmäktige i Örebro pastorat,  
- på stiftsnivå till Stiftsfullmäktige i Strängnäs stift, 
- på nationell nivå till Kyrkomötet.  

Borgerlig samverkan i Örebro pastorat finns endast 
representerad på lokal nivå.  
Till de två övriga nivåerna har varje nomineringsgrupp egna listor.  
Du har möjlighet att kryssa tre kandidater per nivå och lista. 
Röstberättigad: Den som fyllt 16 år och är medlem i 
Svenska kyrkan är röstberättigad. Röstkort kommer i 
brevlådan. På röstkortet finns information om förhandsröstning, 
vallokaler och öppettider. 
För ytterligare information om Borgerlig samverkan i Örebro
pastorat kan du kontakta: 

Annica Zetterholm, annica.zetterholm@svenskakyrkan.se
tel: 019-154522. 
Hemsida:  http://www.borgerligsamverkan.se
Facebook: Borgerlig samverkan i Örebro pastorat


